
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 

 

ETAPA 2 - PRÓXIMAMENTE 

INVENTARIO 

 
 
 
 
 
 
 

HOME 4 
 

 
HOME 3 

 

 
HOME 2 

HOME 5 
 

 
HOME 6 

 

 
HOME 7 

 
 
 

 
HOME 1 

 
HOME 8 Disponible Apartado 

 

*Apartado de unidades con $5,000.00 USD 

HOME 1 Apartado 

HOME 2 Disponible 

HOME 3 Disponible 

HOME 4 Disponible 

HOME 5 Disponible 

HOME 6 Apartado 

HOME 7 Apartado 

HOME 8 Apartado 



 

PRECIOS 
 
 
 

ITEM 
TERRENO 

(M2) 
CONSTRUC. 

(M2) 
EXTERIORES TOTAL DE 

SUPERFICIE 
PRECIO 
BASE 

TERRAZA 
TECHADA 

SOLARIUM TOTAL 
(USD) 

 
HOME 1 

 
309.19 

 
294.7 

 
87.39 

 
382.09 

 
$ 436,300.00 

 
$ 11,200.00 

 
$ 49,200.00 

 
$ 496,700.00 

HOME 2 309.19 294.7 87.39 382.09 $ 428,800.00 $ 11,200.00 $ 49,200.00 $ 489,200.00 

HOME 3 309.19 294.7 87.39 382.09 $ 428,800.00 $ 11,200.00 $ 49,200.00 $ 489,200.00 

HOME 4 303.90 294.7 87.39 382.09 $ 426,800.00 $ 11,200.00 $ 49,200.00 $ 487,200.00 

HOME 5 304.63 294.7 87.39 382.09 $ 426,800.00 $ 11,200.00 $ 49,200.00 $ 487,200.00 

HOME 6 309.19 294.7 87.39 382.09 $ 428,800.00 $ 11,200.00 $ 49,200.00 $ 489,200.00 

HOME 7 309.19 294.7 87.39 382.09 $ 428,800.00 $ 11,200.00 $ 49,200.00 $ 489,200.00 

HOME 8 309.19 310.5 87.39 397.89 $ 463,800.00 $ 11,200.00 $ 49,200.00 $ 524,200.00 

 
 

Precios sujetos a cambios sin previo aviso. 



 

FORMAS DE PAGO 
 
 
 
 
 

OPCIÓN ENGANCHE 
MENSUALIDADES 

(10 MESES) ENTREGA DESCUENTO 

 
A 

 
20 % 

 
70 % 

 
10 % 

 
- 

B 40 % 50 % 10 % 3 % 

C 80 % - 20 % 6 % 

 

Precios sujetos a cambios sin previo aviso. 
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